*1010006204*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：趙偵君

電話：03-3322101#7473

傳真：03-3361044

電子信箱：066115@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年11月12日

發文字號：府教終字第1010285986號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知雲林縣政府公誠國小辦理「第一屆公誠盃全國書畫&

投籃運動比賽」活動實施計畫（如附件）1份，請 查照。

說明：

一、依據雲林縣政府中華民國101年11月08日府教社字第10154

11292號函辦理。

二、活動時間與地點：101年12月9日（星期日）上午9時至12

時假斗六市公誠國民小學辦理。

三、比賽資格：全國各級學校師生與社會愛好藝文及運動休閒

人士，每人限報ㄧ項目/組別比賽。

四、報名方式：一律採用網路線上報名，101年12月3日截止，

不受理現場報名、紙本或傳真報名。(報名網址 http://1

63.27.128.8，雲林縣斗六市公誠國民小學網站 )，各參

賽選手名單，將於12月5日前於雲林縣斗六市公誠國民小學

網站公布，報名參賽選手請於比賽當日報到時填具作品授

權同意書(投籃比賽類不用)。

五、活動聯絡人：蘇碧麗主任；電話：05-5322536轉113。

六、相關附件請逕至本府電子公文附件檔案上下載專區（http

7

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

：//file.tycg.gov.tw/）下載。

正本：本縣各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本：雲林縣政府 2012-11-13
08:56:40